

ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿ.ಆರ್.14/2020-21

ದಿನಾಂಕ: 19-11-2021

ಪ್ರಕಟಣೆ – ಯುಜಿಸಿಇಟಿ–2021 – ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ – ಮಾರ್ಪಡಿಸಿದ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಯುಜಿಸಿಇಟಿ–2021ರ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟ್ರರ್ / ಫಾರ್ಮ ಸೈನ್ಸ್ / ವೆಟರಿನರಿ / ಫಾರ್ಮಸಿ, ನ್ಯಾಚರೋಪತಿ ಮತ್ತು ಯೋಗ ಮುಂತಾದ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ, ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲಿಸಿರುವ ಇಚ್ಚೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿ ಮೆರಿಟ್ ಮತ್ತು ರೋಸ್ಟರ್ ಪದ್ಧತಿ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಮಾಡಿ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 18–11–2021 ರಂದು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ ಮೊದಲನೆ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಮಾರ್ಪಡಿಸಿ ಈ ಕೆಳಗೆ

NOTE - UGCET-2021 - First Round Seat Allotment Revised Schedule

For admissions to UGCET-2021 Engineering / Architecture / Agriculture / Veterinary / Pharmacy, Naturopathy & Yoga courses etc. courses, MOCK SEAT ALLOTMENT conducted based on the merit and options entered by the candidates and by following the Roster System and results have been published on 18-11-2021 on the KEA Website for the information of the candidates. As per the directions, schedule for first round seat allotment has been revised and given as below:

has been revised and given as below:		
01	After verifying the mock results, provision to Add or Delete or Modify or Re-order or Alter the options. ಅಣಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ನಂತರ, ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು / ಸೇರಿಸಲು /ಅಳಿಸಲು / ಮಾರ್ಪಡಿಸಲು)	Upto 10.00 am on 23-11-2021
02	Publication of Real seat allotment Result – First Round ಮೊದಲ ಸುತ್ತಿನ ನೈಜ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ	26-11-2021 After 11.00 am
03	Exercise of Choices by the candidates allotted seat in the first round (Select the right Choice out of four Choices — before selecting any choice understand the implications of each choice) ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು Choice ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು (ನಾಲ್ಕು Choice ಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಕ್ತವಾದ Choice ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ — ಯಾವುದೇ Choice ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಮುನ್ನ ಪ್ರತಿ Choice ನ ಪರಿಣಾಮವನ್ನು ಗಮನಿಸಿ)	From 4.00 pm onwards on 27-11-2021 to 30-11-2021 up to 5.30 pm
04	Payment of Fees and Downloading of Admission Order a. Payment of fees only by Choice-1 b. Downloading of Admission Orders only by Choice-1 Candidates. ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ, ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು a. ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ Choice-1 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ b. ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು – Choice-1 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ	From 11.00 am onwards on 29-11-2021 to 01-12-2021 up to 5.30 pm
05	Last date for reporting to the allotted colleges by Choice-1 candidates only. Choice-1 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ.	03-12-2021 before 5.30 pm

ಕಾರ್ಯಕರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576 e-mail: keauthority-ka@nic.in Website: http://kea.kar.nic.in